
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.08.2016 
№525 «Про затвердження Положення про тендерний комітет виконавчого 
комітету міської ради та складу комітету» 
 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про публічні закупівлі», виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

26.08.2016 №525 «Про затвердження Положення про тендерний комітет 

виконавчого комітету міської ради та складу комітету», а саме: 

виключити зі  складу тендерного комітету Запорізької міської ради  

Філіна О.О.; 

включити до складу тендерного комітету Запорізької міської ради: 

Петрову 

Людмилу Леонідівну 

- головного спеціаліста-бухгалтера сектору по 

плануванню і використанню бюджетних коштів 

відділу бухгалтерського обліку та звітності 

виконкому ради; 

 

Літовченко  

Дар’ю Василівну 

- спеціаліста І категорії загального відділу 

виконкому ради. 

 

 

Міський голова В.В.Буряк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Пояснювальна записка до проекту рішення 

виконавчого комітету міської ради Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 26.08.2016 №525 «Про затвердження Положення про 

тендерний комітет виконавчого комітету міської ради та складу комітету» 
 
 

У зв’язку з кадровими змінами пропонується внести зміни до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 26.08.2016 №525 «Про затвердження 

Положення про тендерний комітет виконавчого комітету міської ради та складу 

комітету», а саме: 

виключити зі   складу  тендерного  комітету  Запорізької міської ради 

Філіна О.О.; 

включити до складу тендерного  комітету  Запорізької міської ради: 

 

Петрову 

Людмилу Леонідівну 

- головного спеціаліста-бухгалтера сектору по 

плануванню і використанню бюджетних коштів 

відділу бухгалтерського обліку та звітності 

виконкому ради; 

 

Літовченко  

Дар’ю Василівну 

- спеціаліста І категорії загального відділу 

виконкому ради. 

 
 
 
Начальник загального 
відділу виконкому ради                                                            Н.Г.Пєтухова 
 

 

 

 


